四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2023 年"中银杯"四川省职业院校技能大赛(中职组)电子商务运营赛项比赛的通知

各市(州)教育主管部门、有关职业学校:

根据《四川省教育厅关于公布 2023 年"中银杯"四川省职业院校技能大赛赛项名单和承办学校的通知》工作安排,由四川省档案学校承办 2023 年"中银杯"四川省职业院校技能大赛(中职组)电子商务运营赛项(含教师组比赛),现就比赛相关工作通知如下:

一、比赛时间

2023年11月15-17日(15日报到)

二、比赛内容

详见比赛规程

三、比赛地点

四川省档案学校(雅安市雨城区友谊路58号)

四、联系人

赵晓敏(13056590990)

五、赛项组委会

主 任: 石 静 中共四川省委教育工委委员,教育厅党组

成员、副厅长

副主任: 向晓东 四川省档案学校党委副书记、校长

孙 锐 四川省教育厅职业教育处处长

六、赛项执委会

主任委员: 王三刚 四川省档案学校党委委员、副校长

副主任委员: 陈 欢 四川省教育厅职业教育处副处长

沈 括 四川省档案学校教务科科长

七、赛项执委会办公室

主 任: 赵晓敏 四川省档案学校教务科副科长

副主任: 寇景轩 四川省教育厅职业教育处

备注: 若在此期间因不可抗拒因素须调整比赛时间,报大赛组委会同意后,另行通知。

